

STEEN LYKKE BYGGEENTREPRISE ApS

Bjørnøvej 4
6440 Augustenborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/03/2017

Steen Kehling Lykke
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|------------------------------------------------------|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 5 |
|------------------------------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Virksomheden | STEEN LYKKE BYGGEENTREPRISE ApS Bjørnøvej 4 6440 Augustenborg Telefonnummer: 20822112 CVR-nr: 35251707 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016 |
| Bankforbindelse | Danske Bank Perlegade 24 6400 Sønderborg |
| Revisor | Revisionsfirmaet Erik Andersen Kongevej 90 6400 Sønderborg DK Danmark CVR-nr: 15534397 P-enhed: 1019404966 |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret været at drive murervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 224.226 og egenkapitalen udgør herefter kr. 524.494, hvilket anses som tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatfordeling

Forslag til resultatfordeling fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|----------------------------------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 976.537 | 991.380 |
| Personaleomkostninger | 1 | -656.349 | -901.294 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -42.000 | -38.000 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 278.188 | 52.086 |
| Andre finansielle indtægter | | 9.324 | 1.205 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -28 | -1.155 |
| Ordinært resultat før skat | | 287.484 | 52.136 |
| Skat af årets resultat | 2 | -63.258 | -7.336 |
| Årets resultat | | 224.226 | 44.800 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 51.700 | 50.600 |
| Overført resultat | | 172.526 | -5.800 |
| I alt | | 224.226 | 44.800 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---------------------------------------------------|----------|------------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 52.000 | 74.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 3 | 52.000 | 74.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 52.000 | 74.000 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 0 | 4.000 |
| Varebeholdninger i alt | | 0 | 4.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 546.096 | 291.905 |
| Udskudte skatteaktiver | | 8.700 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 8.388 |
| Tilgodehavender i alt | | 554.796 | 300.293 |
| Likvide beholdninger | | 681.676 | 416.512 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.236.472 | 720.805 |
| Aktiver i alt | | 1.288.472 | 794.805 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--------------------------------------------------------------------------------------|------|------------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | 4 | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 392.794 | 220.268 |
| Forslag til udbytte | | 51.700 | 50.600 |
| Egenkapital i alt | | 524.494 | 350.868 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 482.233 | 65.112 |
| Skyldig selskabsskat | | 45.758 | 426 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 235.987 | 378.399 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 763.978 | 443.937 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 763.978 | 443.937 |
| Passiver i alt | | 1.288.472 | 794.805 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2016 | 2015 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 597.992 | 862.627 |
| Pensionsbidrag | 20.540 | 30.750 |
| Andre omkostninger til social sikring | 37.817 | 7.917 |
| | 656.349 | 901.294 |

Der har i regnskabsåret gennemsnitlig været 2 beskæftigede.

2. Skat af årets resultat

| | 2016 | 2015 |
|-------------------------|----------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | -65.758 | -13.536 |
| Ændring af udskudt skat | 2.500 | 6.200 |
| | -63.258 | -7.336 |

3. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Andre Anlæg mv. |
|-------------------------------------|------------------------|
| | kr. |
| Kostpris primo | 190.000 |
| Tilgang | 20.000 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 210.000 |
| Af- og nedskrivning primo | -116.000 |
| Årets afskrivning | -42.000 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -158.000 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 52.000 |

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden selskabets stiftelse.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelse kr. 2.485,00 pr., måned - kontraktudløb 1. februar 2018.